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Liégeois chocolat
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*servi à part
          Fait à Levallois

enus des écoles et des centres de loisirsM

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

a l l e rgènes :



Allergènes
22/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Jus multifruits Jus de fruits

Pomme Bio Pomme

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Suisse sucré Fromage blanc Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

23/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brandade de colin MSC
Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet
de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska,
Purée PDT flocon, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin,
Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au
boeuf

Gluten, Lait, Sulfites

Jus de pomme Jus de pommes

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Prune Bio Prune

Salade verte Salade et mélange de salade

Tomme blanche BIO de la ferme de Sigy (77) Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

24/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boudoirs Biscuit cuillère Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Pommes de terre et chou-fleur CE2
Béchamel

Chou fleur, Pomme de terre, Lait en poudre,
Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre
blanc, Muscade

Gluten, Lait

Prune Prune

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

25/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Cake du chef emmental et mimolette
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage,
Mimolette, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes à l'étuvée Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile

Compote pomme Purée de fruits

Edam Edam Lait

Fromage blanc BIO Fromage blanc Lait

Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

26/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, miel Miel

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Banane Bio Banane

Concombre Concombre

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Haricots verts persillés Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Haricot vert

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Riz créole Sel fin, Riz long

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Sauté de porc Sauté de porc



Plats Ingrédients Allergènes

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait




